
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3350210004458511
02/07/2025 10:12:04

Cliente
Agência 3793-1
Conta 3491-6 CIA I P CELEPAR
Mês/ano referência JUNHO/2025

BB RF SD Diferenciad - CNPJ: 2.506.721/0001-01
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/05/2025 SALDO ANTERIOR 1.223.509,20 61.878,538411
30/06/2025 SALDO ATUAL 1.236.443,07 61.878,538411 61.878,538411

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.223.509,20
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 12.933,87
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 12.933,87
SALDO ATUAL = 1.236.443,07

Valor da Cota
30/05/2025 19,772755404
30/06/2025 19,981775677

Rentabilidade
No mês 1,0571
No ano 6,1683
Últimos 12 meses 11,5898

BB RF SD Super - CNPJ: 20.743.601/0001-00
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/05/2025 SALDO ANTERIOR 121.313.747,64 48.627.084,691367
02/06/2025 APLICAÇÃO 324.251,30 129.902,050612 2,496121489 48.756.986,741979
03/06/2025 APLICAÇÃO 371.892,98 148.907,942171 2,497469071 48.905.894,684150
04/06/2025 APLICAÇÃO 1.990.837,42 796.712,575980 2,498815106 49.702.607,260130
05/06/2025 APLICAÇÃO 3.686.841,02 1.474.635,493384 2,500171084 51.177.242,753514
06/06/2025 APLICAÇÃO 11.428.889,86 4.568.814,804974 2,501499918 55.746.057,558488
09/06/2025 APLICAÇÃO 3.213.996,65 1.284.132,323681 2,502854722 57.030.189,882169
10/06/2025 APLICAÇÃO 837.611,30 334.488,346023 2,504156901 57.364.678,228192
11/06/2025 APLICAÇÃO 1.521.374,34 607.200,624862 2,505554635 57.971.878,853054
12/06/2025 APLICAÇÃO 2.514.409,45 1.002.992,219223 2,506908231 58.974.871,072277
13/06/2025 APLICAÇÃO 4.725.645,22 1.884.066,501358 2,508215722 60.858.937,573635
16/06/2025 APLICAÇÃO 1.400.047,85 557.883,808036 2,509568892 61.416.821,381671
17/06/2025 APLICAÇÃO 1.182.781,74 471.056,765731 2,510911266 61.887.878,147402
18/06/2025 APLICAÇÃO 1.982.885,89 789.284,376938 2,512257873 62.677.162,524340
20/06/2025 APLICAÇÃO 4.733.715,73 1.883.247,938499 2,513591351 64.560.410,462839
23/06/2025 APLICAÇÃO 275.208,28 109.429,382060 2,514939542 64.669.839,844899
24/06/2025 APLICAÇÃO 1.306.336,52 519.147,521366 2,516310810 65.188.987,366265
25/06/2025 APLICAÇÃO 289.172,09 114.858,377781 2,517640381 65.303.845,744046
26/06/2025 APLICAÇÃO 2.496.461,72 991.060,697894 2,518979640 66.294.906,441940
27/06/2025 APLICAÇÃO 3.285.966,14 1.303.755,557565 2,520385145 67.598.661,999505
30/06/2025 APLICAÇÃO 61.240,63 24.284,955287 2,521751812 67.622.946,954792
30/06/2025 SALDO ATUAL 170.528.289,02 67.622.946,954792 67.622.946,954792

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 121.313.747,64
APLICAÇÕES (+) 47.629.566,13
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.584.975,25
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.584.975,25



SALDO ATUAL = 170.528.289,02

Valor da Cota
30/05/2025 2,494777312
30/06/2025 2,521751812

Rentabilidade
No mês 1,0812
No ano 6,3236
Últimos 12 meses 11,9244

Transação efetuada com sucesso por: JA127399 JOAO JOSE MORES OLIVEIRA FILHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


